
UnivIS - Raumplan SP17/00.13 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
9.11.2020

An introduction to linguistics

Sprachpraktisches
Basismodul 1: Persisch

Die dunklen Seiten Gottes

Di
10.11.2020

Lektüreübung zum Seminar:
Männlichkeiten im
Osmanischen Reich und in
der Republik Türkei

Mi
11.11.2020

Sprachpraktisches
Vertiefungsmodul: Persisch

Mamlukische Architektur in
Ägypten und Syrien
(1260-1517)

Sprachpraktisches
Basismodul 1: Persisch

Einführung in die Islamische
Kunst und Archäologie

Theories, Methods and
Topics in Oriental Studies:
Biographies

Do
12.11.2020

Bibelkunde des Alten
Testaments (inkl. Geschichte
Israels)

Die literarische Moderne in
der persophonen Debatte

Global Conceptual History

Tutorium Persisch I

Fr
13.11.2020

Sprachpraktisches
Basismodul 1: Persisch

Sa
14.11.2020

Artistic Modernity in the
Middle East as critical social
practice

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (App. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 9.11.2020 bis 15.11.2020

Einzeltermine vom 9.11.2020 bis 15.11.2020

Stand: Mittwoch, 31 Juli 2024 15:13:46


