## UnivIS - Raumplan SP17/00.13

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 9.11.2020	Di 10.11.2020	Mi 11.11.2020	Do 12.11.2020	Fr 13.11.2020	Sa 14.11.2020
08:00			Sprachpraktisches Vertiefungsmodul: Persisch	Bibelkunde des Alten Testaments (inkl. Geschichte Israels)		
09:00						Artistic Modernity in the
10:00	An introduction to linguistics			Die literarische Moderne in der persophonen Debatte	Sprachpraktisches Basismodul 1: Persisch	Middle East as critical social practice
11:00						
12:00	Sprachpraktisches Basismodul 1: Persisch		Mamlukische Architektur in Ägypten und Syrien	Global Conceptual History		
13:00			(1260-1517)			
14:00		1	Sprachpraktisches Basismodul 1: Persisch			
15:00						
16:00	Die dunklen Seiten Gottes	Lektüreübung zum Seminar: Männlichkeiten im	Einführung in die Islamische Kunst und Archäologie			
17:00		Osmanischen Reich und in der Republik Türkei				
18:00		I	Theories, Methods and Topics in Oriental Studies:	Tutorium Persisch I		
19:00			Biographies			